
 
  

Gewerkschaft der Polizei Landesbezirk Baden – Württemberg e.V. 
Landesgeschäftsstelle – 71735 Eberdingen, Maybachstr. 2 

06.10.2023 

      

  

Rechtsanwältin und Geschäftsführerin der 

Geschäftsstelle 

Wencke Schönmetzler   + 49 7042 879 204 

Vorstandsreferentin  

Christine Till                    +49 7042 879 207 

 Leitung@gdp-bw.de 

 

 

 

 

 

 

 

Sachbearbeitung Rechtsabteilung  

Ceylan Cetinkaya  

 + 49 7042 879 263  

 Rechtsabteilung@gdp-bw.de 

• Kostendeckungsanfragen 

• DGB-Rechtschutz 

• Dienstlicher Rechtschutz 

• Schaden Direkt und Inkasso 

 

Landesvorsitzender GdP Baden-Württemberg 

                     Gundram Lottmann (Vertreter GLV)       +49 7042 879 200     Landesvorsitzender@gdp-bw.de 

 

 

Vorstandssekretariat  

Aylin Görkem  

 + 49 7042 879 205  

 Leitung@gdp-bw.de 

• Öffentlichkeitsarbeit  

• Terminvereinbarung  

• Kommunikation Vorstand 

• Gremiensitzungen 

• Gewerkschaftliche 

Veranstaltungen 

 

Mitglieder-Service 

Nicole Hoffmann  

  +49 7042 879 208 

Miray Cevizci-Sisman  

 +49 7042 879 209 

 Mitgliederabteilung@gdp-bw.de 

• Mitgliederverwaltung 

• Ehrungen  

• Adress – und 

Statusänderungen  

• Unfallmeldungen  

Heike Kerpen 

 +49 7042 879 206 

 Bildung@gdp-bw.de 

• Schulungen  

• Seminare 

 

Zuständigkeit für Finanzen 

Andrea Stotz 

 +49 7042 879 203  

 Finanzabteilung@gdp-bw.de 

• Buchhaltung 

• Reisekosten 

• Streikgeld 

• Sterbegeld 

 

 

 

 

Organisation Polizeifeste  

Miray Cevizci-Sisman  

 +49 7042 879 209 

 events@gdpmannheim.de 
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